2024 年 4 月 19 日

2024 年度 クールビズ実施のお知らせ

株式会社ハウスノーヴァでは、地球温暖化防止対策及び省エネルギー対策への

取り組みとして、本年度も「クールビズ」を実施させていただきます。

「クールビズ」実施期間における社員の服装につきましては、原則軽装（ノーネクタイ、

ノージャケット）での業務とさせていただきます。お客様、取引業者各位におかれまし

ても、趣旨をご理解の上、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

また、省エネルギー対策として、オフィス照明の一部消灯・間引きを実施し、電力消費

量の削減を図ります。オフィス内の冷房温度は原則 28℃程度に設定いたしますので、

クールビズ実施期間にご来社されるお客様、取引業者各位は、どうか遠慮なく軽装でお

越しください。
※ただしショールームはお客さまに配慮しながら調節いたします。

実施期間:2024 年 5 月 1 日（水）～2024 年 10 月 31 日（木）

株式会社ハウスノーヴァ

housenova inc.